2024 年４月４日

各位

                   会社名   株式会社エーアンドエーマテリアル

                   代表者名  代表取締役社長   巻野  徹

                   コード番号 5391（東証スタンダード）

                   問合せ先  管理本部法務部長  澤井 隆司

                   電話番号  045-503-5760

「パートナーシップ構築宣言」公表のお知らせ

 当社は、「未来を拓くパートナーシップ構築推進会議」の趣向に賛同し、「パートナーシップ

構築宣言」を別添のとおり公表いたしましたのでお知らせいたします。

 サプライチェーンの取引先や価値創造を図る事業者の皆様との連携・共存共栄を進めること

で、新たなパートナーシップを構築することを、「発注者」側の立場から企業の代表者の名前で

宣言するものです。

 当社は、「パートナーシップ構築宣言」を踏まえ、これからもサプライチェーンの取引先様や

価値創造を図る事業者の皆様との連携・共存共栄を進め、サプライチェーン全体での付加価値

向上に努めてまいります。

以上